r-
/(pusP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 22, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018

Criação da Banca Avaliadora do Prêmio Iniciativa no
âmbito da Prefeitura do Campus USP de São Carlos.

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1° - Os objetivos da Comissão Avaliadora serão analisar, pontuar e
classificar os projetos, indicando o vencedor de cada Categoria, segundo o
Regulamento Prêmio Iniciativa.

Artigo 2° - Ficam designados os docentes Prot. Dr. Edson Walmir Cazarini,
Prof. Dr. Walther Azzolini Junior e Prot. Dr. Humberto Filipe de Andrade Januário
Bettini, sob a presidência do primeiro.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

~~~:j~
I sf'g~;~to do Campus

Av -r- abamacor são-car er-se 400 São Calos SP <_~5BE'i90 Te, '6 3 j 9'0(, - www p ele tura se uS,:l b - gab rete 1refeltura@sc.uspb

mailto:1refeltura@sc.uspb